Yozgat Boğazlıyan 
Devecipınar-

Hürriyet 
Küçükburun 151 19 22.145,60 Kıraç Tarla 

Yozgat Boğazlıyan 
Devecipınar-

Hürriyet 
Küçükburun 151 24 20.418,30 

Kıraç Tarla (Ruhsatlı 1 adet derin 

su kuyusu ve elektriği 

bulunmaktadır.) 

Muhammen Bedel  : 190.000.000,00 TL (YüzdoksanmilyonTürkLirası) 

2. İstekliler, ihale şartnamesini 1.000 TL karşılığında Tarım Kredi Hayvancılık AŞ’ye ait TR81 0001 

0021 1053 4387 2452 40 iban numaralı banka hesabına (Ziraat Bankası- Şube Kodu:2110- 

Çukurambar Şubesi) “TK Hayvancılık AŞ’ye Ait Boğazlıyan İşletme Tesisi ve iki adet tarla satışı